
 

 

 

令和 6 年 5 月吉日 

  大嘉産業株式会社  

保安資材部 

移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、保安資材部では、営業及び業務を下記の事務所に移転し、それと同時

に製造工場を門真機材センターに移転いたしますのでご案内申し上げます。 

これを機に、新たな決意をもって鋭意努力する所存でございますので、今後も 

倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■新 住 所 

〒550-0012 

大阪府大阪市西区立売堀４丁目６番 9 号 

大嘉ビル 仮設資材事業部 大阪支店内 

業務開始日 令和 6 年 5 月 21 日（火） 

※令和 6 年 5 月 17 日（金）～20 日（月）移動作業のため営業を休ませていただきます。 

 ご不便をお掛けし、大変申し訳ございませんが、ご理解のほど、お願い申し上げます。 

■電話番号・FAX 番号 

 電話番号 06-6535-9020 

 FAX 番号 06-6535-9021 

※営業時間 9：00 ～ 18：00 

 

以上 


